
Bezirk Arnsberg 2013/14

Herren-Bezirksliga West
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Querenburg 22 17 1 4 180:98 +82 35:9
2 DJK BW Annen II 22 14 6 2 183:125 +58 34:10
3 TuS Ende 22 15 2 5 174:131 +43 32:12
4 TV Lichtenplatz 22 12 6 4 180:128 +52 30:14
5 TTC Westfalia Wattenscheid 22 12 2 8 170:140 +30 26:18
6 TTG Vorhalle/Polizei Hagen 22 9 4 9 139:139 0 22:22
7 TTC Post Hiltrop II 22 9 3 10 152:146 +6 21:23
8 RW Stiepel 22 7 5 10 144:154 -10 19:25
9 DSC Wanne-Eickel II 22 9 0 13 134:149 -15 18:26

10 TTC Ruhrstadt Herne II 22 6 5 11 132:168 -36 17:27
11 TuS Querenburg II 22 3 2 17 106:178 -72 8:36
12 TTC Hagen IV 22 1 0 21 58:196 -138 2:42

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist ab dem 1.7.2013 verbindlich. Änderungen sind
nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes
G 4.2 der WO. Bitte beachten Sie hierzu auch die "Zusätzliche
Spielordnung des Bezirks Arnsberg" (www.tt-bezirk-arnsberg.de).

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

RW Stiepel
TTC Ruhrstadt Herne II
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Westfalia Wattenscheid
TuS Querenburg
TTC Hagen IV

DSC Wanne-Eickel II
TV Lichtenplatz
TuS Querenburg II
DJK BW Annen II
TTC Post Hiltrop II
TuS Ende

9:6
9:6
9:5
9:7
9:5
3:9

Do. 19.09.2013 19:30 v (1) TTC Ruhrstadt Herne II TTG Vorhalle/Polizei Hagen 2:9
Fr. 20.09.2013 19:50 v (1) TuS Querenburg II TTC Hagen IV 9:0
Sa. 21.09.2013 17:30 t (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 t/v (1)

DSC Wanne-Eickel II
DJK BW Annen II
TuS Ende
RW Stiepel

TV Lichtenplatz
TuS Querenburg
TTC Westfalia Wattenscheid
TTC Post Hiltrop II

4:9
8:8
6:9
2:9

Do. 26.09.2013 19:30 v (1) TuS Querenburg II TuS Querenburg 5:9
Sa. 28.09.2013 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

RW Stiepel
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Westfalia Wattenscheid
DSC Wanne-Eickel II
TuS Querenburg
TTC Hagen IV

DJK BW Annen II
TV Lichtenplatz
TuS Querenburg II
TTC Post Hiltrop II
TuS Ende
TTC Ruhrstadt Herne II

4:9
8:8
9:1
5:9

9:0 NA
9:7

Di. 01.10.2013 19:30 v (1) TV Lichtenplatz TTC Post Hiltrop II 9:5
Sa. 05.10.2013 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
TuS Ende
TTC Westfalia Wattenscheid
TTG Vorhalle/Polizei Hagen

DSC Wanne-Eickel II
RW Stiepel
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Hagen IV

9:5
9:6
9:1
9:1

Di. 08.10.2013 19:30 v (1) TTC Westfalia Wattenscheid TTG Vorhalle/Polizei Hagen 9:3
Sa. 12.10.2013 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

RW Stiepel
TTC Hagen IV
TuS Querenburg
DSC Wanne-Eickel II

TuS Querenburg II
TV Lichtenplatz
TTC Ruhrstadt Herne II
TuS Ende

9:3
2:9
9:5
2:9

So. 13.10.2013 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II DJK BW Annen II 7:9
Fr. 18.10.2013 19:00 v (1) TuS Querenburg II DSC Wanne-Eickel II 4:9
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Herren-Bezirksliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2013 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Lichtenplatz
TuS Ende
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Hagen IV

DJK BW Annen II
TTC Post Hiltrop II
RW Stiepel
TTC Westfalia Wattenscheid

8:8
9:7
8:8
5:9

Sa. 26.10.2013 18:30 v (1) TTG Vorhalle/Polizei Hagen TuS Querenburg 4:9
Mi. 06.11.2013 19:30 t (1) TTC Ruhrstadt Herne II DSC Wanne-Eickel II 9:7
Do. 07.11.2013 20:05 v (1) TuS Querenburg II DJK BW Annen II 2:9
Sa. 09.11.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 t/v (1)

DJK BW Annen II
TuS Querenburg
TTC Westfalia Wattenscheid
TTG Vorhalle/Polizei Hagen

TuS Ende
TTC Hagen IV
TV Lichtenplatz
RW Stiepel

9:5
9:2
7:9
9:3

So. 10.11.2013 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II TuS Querenburg II 9:2
Do. 14.11.2013 19:30 v (1) TTG Vorhalle/Polizei Hagen DJK BW Annen II 4:9
Sa. 16.11.2013 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ruhrstadt Herne II
TV Lichtenplatz
TTC Westfalia Wattenscheid
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Hagen IV

TTC Post Hiltrop II
TuS Ende
TuS Querenburg
DSC Wanne-Eickel II
RW Stiepel

6:9
6:9
6:9
9:7
1:9

Fr. 22.11.2013 19:30 v (1) TTC Post Hiltrop II TTG Vorhalle/Polizei Hagen 8:8
Sa. 23.11.2013 17:45 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

RW Stiepel
TuS Ende
DJK BW Annen II
TuS Querenburg
DSC Wanne-Eickel II

TTC Westfalia Wattenscheid
TuS Querenburg II
TTC Ruhrstadt Herne II
TV Lichtenplatz
TTC Hagen IV

9:3
9:7
8:8
9:7
9:1

Sa. 30.11.2013 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Lichtenplatz
TTC Westfalia Wattenscheid
TTC Ruhrstadt Herne II
TuS Querenburg

TuS Querenburg II
DSC Wanne-Eickel II
TuS Ende
RW Stiepel

9:2
9:7
9:6
9:1

Do. 05.12.2013 19:45 v (1) TTC Hagen IV TTC Post Hiltrop II 2:9
Sa. 07.12.2013 17:30 (1)

17:50 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

RW Stiepel
TuS Querenburg II
DJK BW Annen II
TuS Ende
DSC Wanne-Eickel II

TV Lichtenplatz
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Hagen IV
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TuS Querenburg

8:8
6:9
9:1
9:5
0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.12.2013 14:00 v (1) TTC Post Hiltrop II TTC Westfalia Wattenscheid 3:9
Do. 09.01.2014 19:30 v (1) DJK BW Annen II TTC Westfalia Wattenscheid 9:6
Sa. 11.01.2014 17:30 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuS Querenburg II
TV Lichtenplatz
TuS Ende
DSC Wanne-Eickel II

TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Hagen IV
RW Stiepel

9:4
8:8
9:4
9:2

So. 12.01.2014 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II TuS Querenburg 3:9
Sa. 18.01.2014 17:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TV Lichtenplatz
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TuS Querenburg
TTC Hagen IV
TTC Westfalia Wattenscheid

DSC Wanne-Eickel II
TTC Ruhrstadt Herne II
DJK BW Annen II
TuS Querenburg II
TuS Ende

9:1
9:1
6:9
5:9
7:9

So. 19.01.2014 10:00 t/v (1) TTC Post Hiltrop II RW Stiepel 9:5
Do. 23.01.2014 19:30 v (1) TuS Querenburg TuS Querenburg II 9:3
Fr. 24.01.2014 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Post Hiltrop II

TTC Hagen IV
DSC Wanne-Eickel II

9:2
7:9

Sa. 25.01.2014 17:30 (1)
17:40 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)

TV Lichtenplatz
TuS Querenburg II
DJK BW Annen II
TuS Querenburg

TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Westfalia Wattenscheid
RW Stiepel
TuS Ende

5:9
5:9
8:8
5:9

Sa. 01.02.2014 16:05 v (1)
17:40 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC Hagen IV
RW Stiepel
DSC Wanne-Eickel II
TTC Ruhrstadt Herne II

TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TuS Ende
DJK BW Annen II
TTC Westfalia Wattenscheid

1:9
7:9
5:9
8:8

So. 02.02.2014 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II TV Lichtenplatz 8:8
Sa. 08.02.2014 18:00 v (1) TTC Post Hiltrop II TuS Ende 8:8
Sa. 15.02.2014 17:30 (1)

17:35 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Querenburg II
TV Lichtenplatz
TuS Ende
DJK BW Annen II
TTC Ruhrstadt Herne II
TTG Vorhalle/Polizei Hagen

RW Stiepel
TTC Hagen IV
DSC Wanne-Eickel II
TTC Post Hiltrop II
TuS Querenburg
TTC Westfalia Wattenscheid

8:8
9:2
9:3
9:5
4:9
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 20:40 | Seite 2 von 3



Bezirk Arnsberg 2013/14

Herren-Bezirksliga West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2014 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)

RW Stiepel
DJK BW Annen II
DSC Wanne-Eickel II
Halle: Sporthalle Melanch...
TTC Westfalia Wattenscheid
TuS Querenburg

TTC Ruhrstadt Herne II
TV Lichtenplatz
TuS Querenburg II
 
TTC Hagen IV
TTG Vorhalle/Polizei Hagen

9:4
8:8
9:5
 

9:4
9:1

Fr. 07.03.2014 19:30 v (1) DJK BW Annen II TuS Querenburg II 8:8
Sa. 08.03.2014 17:30 (1)

17:30 t/v (1)
17:45 (1)
18:00 (1)
18:40 t (1)
18:45 (1)

TV Lichtenplatz
RW Stiepel
TuS Querenburg II
TuS Ende
DSC Wanne-Eickel II
TTC Hagen IV

TTC Westfalia Wattenscheid
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Post Hiltrop II
DJK BW Annen II
TTC Ruhrstadt Herne II
TuS Querenburg

9:6
8:8
4:9
9:2
9:2
3:9

Mi. 12.03.2014 19:00 v (1) TTC Ruhrstadt Herne II DJK BW Annen II 4:9
Fr. 14.03.2014 19:30 v (1) DSC Wanne-Eickel II TTG Vorhalle/Polizei Hagen 9:3
Sa. 15.03.2014 18:00 (1)

18:30 (1)
18:40 v (1)

TuS Ende
TuS Querenburg
RW Stiepel

TV Lichtenplatz
TTC Westfalia Wattenscheid
TTC Hagen IV

6:9
9:4
9:1

So. 16.03.2014 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II TTC Ruhrstadt Herne II 9:2
Sa. 22.03.2014 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TV Lichtenplatz
TuS Querenburg II
TTC Westfalia Wattenscheid
TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TTC Hagen IV

TuS Querenburg
TuS Ende
RW Stiepel
TTC Post Hiltrop II
DSC Wanne-Eickel II

9:2
5:9
9:6
9:1
1:9

Sa. 29.03.2014 16:30 v (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK BW Annen II
TuS Querenburg II
RW Stiepel
TuS Ende
DSC Wanne-Eickel II

TTG Vorhalle/Polizei Hagen
TV Lichtenplatz
TuS Querenburg
TTC Ruhrstadt Herne II
TTC Westfalia Wattenscheid

9:1
2:9
9:6
8:8
9:7

So. 30.03.2014 10:00 (1) TTC Post Hiltrop II TTC Hagen IV 9:4
Do. 03.04.2014 18:30 v (1) TTC Ruhrstadt Herne II TuS Querenburg II 9:2
Fr. 04.04.2014 19:05 v (1) TTC Westfalia Wattenscheid TTC Post Hiltrop II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Lichtenplatz
TTC Hagen IV
TuS Querenburg
TTG Vorhalle/Polizei Hagen

RW Stiepel
DJK BW Annen II
DSC Wanne-Eickel II
TuS Ende

9:5
4:9
9:1
1:9
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